
“

›_

“ › ›- . -› v
.vr ...ví .»v- .~. . _ „__ „__ A _ _ _ _

, , Mez?i?txý xifą? Šn-çnpęfk QRAMCOVA SMLOUVA O DEPOZITECH P0Ö*“5`*“'“'“ “a'““ M“ C" gl
Došlo dne

\llllllllllllllll\ll\\\\\l\\\l|l\\Illllllllllllllllllllllll
0* "03" 2022 Č5°B
1045; _

í'1USPP@®.J22ľ1D Č-L “
“ “

Lisjy; Š Přílohy:
/

Československá obchodní banka, a. S.
sídlo: Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57
IČO: 00001350

zapsaná v obchodníin rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46
(dále jen "Banka" neho “čSOB“)
za Banku: Ing. Jaroslav Laštuvička

Ing. Markéta Ptáčková
pobočka, adresa pobočky: FIB Šumperk - Hlavní tř.,

Hlavní třída 1/29, Šumperk, 78701

a

název: Město Šumperk
S?dioz nám. M?nn 364/1, Šnnipork, 78701, cz
IČO/Ziščoz 00303461

registrace u Českého statistického úřadu 00303461

(dále jen "Klient")
zasílací adresa: nám. Míru 364/1, Šumperk, 78701, CZ
Za Klienta

jméno, příjmení, titul: Mgr. Tomáš Spurný - člen statutárníłio orgánu

(Banka a Klient společně dále též "Smluvní strany" nebo "smluvní
Strany"; jednotlivě též "smluvní strana" nebo "Smluvní strana")

uzavírají
ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon?<,
ve znění ziněn a doplňků (dále jen "Občanský Zákoník"), následující
rámcovou smlouvu 0 depozitech č. FT/1083/22/5633

(dále jen "Rámcová smlouva")

Článek I.
Předmět Rámcové smlouvy a dennice výrazů

1. Tato Rámcová smlouva upravuje vztahy vznikající mezi Bankou a Klientem při sjednávání a vypořádání Depozit (jak
jsou de?novány níže).

2. Výrazům užívaným v této Rámcové smlouvě (včetně příloh Rámcové Smlouvy) a v Konfirmacích (jak jsou defmovány
níže) začínajícíin velkým písmenem, pokud Z jejich textu výslovně nevyplývá jinak, bude pro účely interpretace této
Rámcové smlouvy (včetně příloh Rámcové smlouvy) a Kon?rmací (jak jsou de?novány níže) přikládán následující
význam:

"Depozitem" se roziuní takový termínovaný vklad u Banky zřízený podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, u něhož má Banka právo vyplatit Klientovi nominální hodnotu a úrok tohoto termínovaného
vkladu. Jednotlivé parametry Transakce (jak je de?nována níže) specifikuje Kon?rmace (jak je de?nována níže). Před
datem splatnosti není Klient oprávněn S Depozitem nakládat.

strana 1 z 8
Československá obchodní banka, a. s.
Radiioká 838/150, 150 57 Praha 5; ICO; 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Piaze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



"Account-Account" znamená způsob vypořádání Depozita zatížením účtu a/nebo připsáním peněžních prostředků ve
prospěch účtu Klienta vedeného u Banky.

"Částkou jistiny" se rozumí suma peněžních prostředků poskytnutých Klientem a přijatých Bankou k uložení do Depozita.

"Datem obchodu" se rozumí den, ve kterém je Transakce Sjednána mezi Stranami.

"Datem zřízení depozita" se rozumí den, ke kterému Klient přenechá Bance Částku jistiny.

"Datem splatnosti jistiny" se rozumí den, ke kterému Banka navrátí Klientovi Částku jistiny navýšenou o Úrok (jak je
de?nován níže).

"Den" nebo "Pracovní den" Znamená den, kdy jsou obchodní banky otevřeny pro podnikání (včetně devizových obchodů)
v České republice a zároveň vmístech uvedených v příslušné Kon?rmaci nebo, není-li tak uvedeno, 'ak bude 'inak ísemněJ J P
dohodnuto mezi Stranaini, jinak v místech stanovených v adrese pro oznamování podle článku VI. této Rámcové smlouvy.

"Smlouvou" se rozumí smlouva uzavřená ve vazbě na Rámcovou smlouvu, Rámcová smlouva S přílohami (které tvoří její
nedílnou součást) a příslušná Kon?rmace tvoří vždy jeden samostatriý smluvní vztah ("Smlouvu")meziBankou aKlientem.
V případě rozporu mezi ustanoveníini této Rámcové smlouvy a Kon?rmacemají ustanovení Konfnmace přednost.

"Transakcí" se rozumí Depozitum, pokud Z kontextu nevyplývá něco jiného.

"Úrokem" se rozumí úroková sazba p.a. sjednaná mezi Bankou a Klientem a uvedená v Kon?rmaci.

Článek H.

Způsob uzavírání smluv

l. Klient předá Bance podmínky každého jednotlivého Depozita v ústní formě (prosďednictvím telefonu) nebo v písenmé
formě ("Výzva"), které budou považovány za výzvu Klienta Bance předložit nabídku Depozita.

2. Na základě Výzvy stanoví Banka cenu Depozita (např. ve formě určení úrokové sazby) Spolu S případně dalšími
podmínkami Depozita neuvedenými ve Výzvě ("Nabídka").

3. Smlouva je uzavřena v okamžiku, kdy Klient vysloví souhlas S Nabídkou Banky.
4. Klient odpovídá za přesnostVýzvy vjakékoliv podobě. Banka neodpovídá za škody vyplývající Z chyb v obsahuVýzvy.
5. Jakékoliv telefonické rozhovory mezi Smluvními stranami mohou být zaznamenávány za účelem Zajištění přesnosti
Smlouvy kteroukoliv Smluvní stranou, s čímž Smluvní Strany výslovně souhlasí. Nahrávka telefonické komunikace
bude oběma Smluvními stranami považována za průkazný materiál do maximáln?io rozsahu povoleného právními
předpisy a za důkaz O obsahu Smlouvy. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany dále výslovně sjednávají, že
nahrávka může být jako důkaz použita i v řízení před soudem nebo jiným obdobným orgánem.

6. Výzvymusí být uděleny osobou pověřenou Klientem. Při udílení ústní Výzvy Banka může požadovat určité informace
za účelem ověření totožnosti osoby pověřené Klientem.

7. Jménem Klienta mají pravomoc uzavírat a kon?rmovat Transakce (resp. Smlouvy) pouze osoby pověřené Klientem.
Jako příloha č. 1 Rámcové smlouvy je přiložen Seznam osob pověřených Klientem spolu S jejich příslušnými
podpisovými vzory. Seznam osob pověřených Klientem je platný až do jeho zmšení nebo změny písemným oznámením
Bance. Za Bankumají pravomoc uzavírat Transakce (resp. Smlouvy) osoby uvedené v seznamu osob pověřených činit
za Banku úkony - Seznamu dealerů. Seznam osob pověřených činit za Banku úkony - Seznam dealerů byl Klientovi
předán před podpisem Rámcové smlouvy a Klient jeho převzetí podpisem této Rámcové smlouvy potvrzuje, přičemž
Smluvní strany sjednávají Způsob aktualizace Seznamu osob pověřených činit za Banku úkony - Seznamu dealerů
formou publikování aktuálního seznamu na intemetové adrese Banky: http://www.csob.c2/seznamdealeru.

Słľâľia 2 Z 8

Československá obchodní banka, a. s.
Raúiioxá 338/150, 150 57 Praha 5; iooz 00001350

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze. oddíl B: XXXVI. vložka 46



8. Každé Depozitum bude evidováno obchodním potvrzením udávajícím (mimo jiné) jeho obchodní a finanční podmínky
- kon?nnací depozita ("Konf'n'mace"). Po uzavření Smlouvy podle ustanovení v odst. 3) tohoto Článku zašle Banka
Kon?rmaci Klientovi faxem, poštou, prostřednictvím elektronické pošty (tj. zasláníin Kon?rmace jako přílohy
emailové zprávy na elektronickou adresu Klienta uvedenou v příloze č. 1 Rámcové smlouvy) nebo prostřednictvíin
vybraných služeb elektronického bankovnictví Banky. V případě, že Konfirmace byla Klientovi zaslána faxem,
poštou nebo prostřednictvím elektronické pošty, Klient neodkladně, a v každém případě do 1 Pracovního dne, potvrdí
Kon?rmaci svým podpisem a vrátí ji Bance faxem, poštou nebo prostřednictvím elektronické pošty (vždy však
tíin způsobem, kterým Banka Klientovi Kon?rmaci zaslala). Potvrzení obsahu Kon?rmace zaslané elektronickou
poštou Klient provede tak, že odešle Bance odpověd' na původní emailovou zprávu Banky obsahující danou
Kon?rmaci, přičemž přílohou této odpovědi bude Klientem podepsaná Kon?rmace. V případě, že Kon?rmace byla
Bankou Klientovi zaslána prostřednictvím vybraných služeb elektronického bankovnictví Banky, Klient neodkladně,
a v každém případě do 1 Pracovního dne, potvrdí Kon?rmaci jako podepisující osoba prostřednictvím vybraných
služeb elektronického bankovnictví Banky. Protože se jedná pouze o evidenci již uzavřené Smlouvy, nemá Klient
právo měnit nebo doplňovat Kon?rmaci. Pokud Klient nevrátí podepsanou Kon?rmaci do 1 Pracovního dne nebo
vrátí podepsanou Konfumací S jakýmil‹oliv změnami nebo doplňky, bude původní Kon?rmace přesto tvořit důkaz
o podmínkách Depozita, S výhradou zjevných chyb. Jako důkaz může být použit i Záznam telefonického rozhovoru
(nebo rozhovorů) týkajícího se jakékoliv Transakce mezi smluvními stranami. Smluvní Strany se dohodly, že podpisy
na Kon?rmaci odesílané Bankou Klientovi mohou být nahrazeny mechanickými prostředky. V případě rozponi
mezi podmínkami Transakce uvedenými v Kon?rmaci a podmínkami dohodnutými telefonicky, budou mít přednost
podinínky Transakce dohodnuté telefonicky. Jakékoliv změny nebo dodatky Kon?rrnace učiněné Klientem nebudou
v žádném ohleduměnit podmínky Transakce dohodnuté telefonicky. V případě, že Banka odešle Klientovi Kon?rmaci
faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty, děje se tak na žádost Klienta, což Klient podpisem této Rámcové
smlouvy potvrzuje. Klient prohlašuje, že si je vědom rizik spojených S těmito způsoby zasílání Kon?rmací a přebírá
veškerou odpovědnost za případné škody způsobené použitím těchto způsobů (fax nebo elektronická pošta) zas?ání
Kon?rmací. Smluvní strany sjednávají, že Kon?rmaci zasílá vždy Banka Klientovi. Smluvní strany sjednávají, že
jakékoliv ozriámení či potvrzení zaslané Klientem Bance nebude považováno za Kon?nnaci (potvrzovací dopis ve
smyslu Občanského zákoníku).

9. Banka semůže spolehnout naVýzvy udělené ústně osoboupověřenouKlientem, jestliže jeBankapřiměřeně uspokojena
co do totožnosti žadatele jako osoby pověřené Klientem. Za udělení Výzvy Bance odpovídá pouze Klient.

10. Rámcová smlouva nezavazuje Banku k uzavření jakékoli Smlouvy. Banka tak může učinit podle svého vlastního
uvážení.

čiánok III.
Nakládání S Depozitem

1. Před Datem splatnosti jistiny není Klient oprávněn S Depozitem nakládat.
'

2. Banka se zavazuje splatit Klientovi Částku jistiny navýšenou o Úrok k Datu splatnosti jistiny.

Článek IV.

Vypořádání
1. Vypořádání Depozit bude probíhat formou Account-Account, pokud při uzavírání Depozita a následně v Konfumaci
nebude dohodnuto jinak.

2. Bankamůže zatížit jakýkoliv účet nebo připsat peněžní prostředky najakýkoliv účet, kterýmáKlient otevřen u Banky.
Banka přednostně zatíží účet nebo připíše peněžní prostředky na účet Klienta uvedený v Kon?rmaci, přičemž je Klient
povinen zabezpečit dostatek peněžních prostředků na takovém účtu. Klient výslovně zmocňuje Banku, aby použila na
vypořádání transakce určené pro vypořádání Account-Account jakýkoliv kreditní zůstatek Klienta na kterémkoliv účtu
Klienta u Banky.

3. Od Data obchodu do Data zřízení depozita je Banka oprávněna na účtech Klienta u Banky blokovat peněžní prostředky
ve výši částky jistiny.

4. Nebudou-li nejpozději v 17.00 hodin (středoevropského času) v Datum zřízení depozita na účtu Klienta uvedeném
v Konfnmaci, popř. na kterémkoliv účtu Klienta u Banky, peněžní prostředky ve výši Částky jistiny, Smluvní strany
Sjednávají, že tato skutečnost je rozvazovací podmínkou ve smyslu § 548 odst. 2 Občanského zákoníku a Smlouva
k Datu zřízení depozita zaniká.

Článek V.
Prohlášení a závazky

Stľâna 3 Z 8
Československá obchodni banka, a. S.
Raniiioká 333/150, 150 57 Praha 5; icoz 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: X)0<V|, vložka 46



1. Klient tímto prohlašuje že:

a) je právnickou osobou existující podle práva České republiky řádně Zapsanou v příslušném veřejném rejstříku,
předložil Bance aktuáhií výpis Z příslušného veřejného rejstříku a řádně Bance doložil veškeré případné skutečnosti
dosud nezapsané v příslušném veřejném rejstříku;

b) má plnou pravomoc a oprávnění podepsat Rámcovou smlouvu (včetriě Smluv) a uplatnit svá práva a plnit své
závazky Z Rámcové smlouvy (včetně Smluv);

c) byly učiněny veškeré úkony a získána veškerá oprávnění, povolení, vyjádření, Souhlasy a jiná rozhodnutí, která
je třeba učinit a získat, aby mohl zákonným způsobem podepsat Rámcovou Smlouvu (včetně Smluv) a phrit
své závazky podle ní a aby bylo zajištěno, že jeho závazky dle Rámcové smlouvy (včetně Smluv) jsou platné
a vymahatelné;

d) podepsání Rámcové smlouvy (včetně Smluv) a plnění povinností a závazků Klienta vyplývajících Z Rámcové
smlouvy (včetně Smluv) není v rozporu S (i) jakoukoliv Smlouvou či jinou právní skutečností zavazující Klienta, (ii)
jeho Zakladatelským právním jednáním (v případě, že jeKlient právnickou osobou), nebo (iii) jakýmkoliv právním
předpisem či soudním, rozhodčím či správním rozhodnutím týkajícím se Klienta;

e) Rámcová smlouva (včetně Smluv) souvisí s jeho vlastním podnikánírn nebo s jeho jinými ekonomickými
aktivitami, má sám nebo prostřednictvím svých poradců dostatečné znalosti a zkušenosti posoudit a pochopit obsah
Rámcové smlouvy (včetně Smluv) a před jejím uzavřením obsah Rámcové Smlouvy (včetně Smluv) posoudil, plně
pochopil a zvážil veškeré okolnosti a důsledky související S jejím uzavřením;

Í) při jednání O uzavření Rámcové smlouvy byly Klientovi Sděleny všechny skutkové a právní okolnosti tak, aby se
Klient mohl přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Rámcovou smlouvu a aby byl Klientovi zřejmý Zájem Banky
Ráincovou smlouvu uzavřít;

g) je právnickou osobou uvedenou v § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv, v platném znění (dále jen „Zákon O registru smluv“) a že na
Rámcovou smlouvu a každou Smlouvu se vztahuje povinriost uveřejnění prostřednictvím registru smluv;

h) bere na vědomí a souhlasí S tím, že Banka je oprávněna uveřejnit Rámcovou smlouvu a každou Kon?rmaci
v registru smluv v rozsahu nezbytném pro splnění povinnosti stanovené Zákonem o registru smluv. Banka
přitom Znečitelní veškeré chráněné osobní údaje (včetně kontaktních údajů, podpisů či podpisových vzorů) osob
jednajících za Klienta a čísla bankovních účtů, jakož i jakékoli jiné informace, o jejichž znečitelnění Klient požádá
Banku, pokud to Zákon O registru smluv u takových informací umožňuje.

2. Klient si je vědom, že od Data obchodu do Data zřízení depozita není oprávněn jakkoliv nakládat S peněžními
prostředky, které jsou blokovány v souladu s odst. 3) Clánku IV. této Rámcové smlouvy.

3. Klient si je vědom, že úrokový výnos Z Depozita je i'u'okovým výnosem Z termínovaného vkladu a podléhá zdanění
ve smyslu platné daňové legislativy.

4. Klient si je vědom, že nebudou-li nejpozději v 17.00 hodin (středoevropského času) v Datum zřízení depozita na účtu
Klienta uvedeném v Kon?rmaci, popř. na kterémkoliv účtu Klienta u Banky, peněžní prostředky ve výši Částky jistiny,
tato skutečnost je rozvazovací podmínkou ve smyslu § 548 odst. 2 Občanského zákoníku a Smlouva k Datu zřízení
depozita zaniká.

5. Klient se zavazuje neučinit žádná protiopatření při uplatnění práv Banky. Banka nenese odpovědnost za případnou
újmu, kterámůže Klientovi vzniknout uplatněním práv Banky. Klient se vzdává jakýchkoliv případných práv a nároků
založených jednáním Banky před uzavřením této Rámcové smlouvy a při uplatnění práv Banky.

Článek VI.
Oznamování

S výjimkou případů výslovně upravených jiriak, všechna oznámení a jiná sdělení, ježmusejí nebomohou být podána podle
této Rámcové smlouvy, budou písemná a budou pokládána za řádně podaná, budou-li doručena osobně nebo doporučenou
poštou (S požadovanou potvrzenou dodejkou) nebo faxována a adresována takto:

a) v případě Klienta:
K rukám: Ing. Mileny Peliihové
Telefon: +420602540531
Fax:

b) v případě Banky:
Československá obchodní banka, a. S.
Radlická 333/150
150 57 Praha 5

Slľaľla 4 Z 8
Československá obchodní banka, a. s.
Raóiioi‹á 383/150. 150 57 Praha 5; ičoz 00001350
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B: XXXVI. vložka 46



K rukám: Ing. Markéty Ptáčkové
Tel: +420603800075
Fax:

anebo na takovou jinou adresu či adresy uvedené v oznáinení doručeném v souladu S tímto článkem. Každé oznámení nebo
jiná komimikace, jež bude doručena osobně, zaslána poštou nebo faxem způsobem výše popsaným, bude považována za
doručenou v první Pracovní den, jenž následuje po dni doručení adresátovi (S dodejkou, čestným prohlášením kurýra a v
případě faxové zprávy se potvrzení faxového přístroje bude považovat za nezvratný, i když ne jediný důkaz doručení) nebo
se za doručení bude považovat okamžik, kdy bude zásilka po předložení adresátem odmítnuta.

článek VII.
Omezení odpovědnosti

1. Banka neodpovídá Klientovi za jakoukoliv fmanční nebo ne?nanční újmu, škodu nebo ztrátu (zisku, obchodní
příležitosti, příjmu, atd.) vzniklou na základě Rámcové smlouvy (včetně Smluv) nebo v souvislosti S ní, S výjimkou
újmy způsobené Bankou úmyshiě nebo Z hrubé nedbalosti.

2. Klient je povinen bezodkladně uvědomit Banku o jakékoliv chybě nebo domnělé chybě v komunikaci S Bankou.
Pokud si je Klient vědom jakékoli chyby a bezodkladně neoznámí tuto chybu Bance, Banka neodpovídá Klientovi za
jakoukoliv újmu, škodu nebo ztrátu vzniklou na základě Rámcové Smlouvy (včetně Smluv) nebo v souvislosti S ní
v důsledku toho, že Klient takovou chybu neoznáinil.

3. Banka neodpovídá Klientovi za jakoukoliv újmu, škodu nebo ztrátu vzniklou v důsledku neplnění povimiostí nebo
prodlení při phiění povinností podle Rámcové smlouvy (včetně Smluv) způsobené okolnostini, které jsou mimo její
kontrolu, včetně případu vyšší moci, změny právních předpisů, rozhodnutí nebo usnesení soudních nebo správních
orgánů, války, občanských nepokojů, stávek, živelných událostí, poruch v dodávkách médií (elektřina, plyn, voda, atd.)
nebo poruch, opiˇav a údržby telekomunikačn?io nebo počítačového spojení nebo jiných elektronických systémů.

4. Klient souhlasí S tím, že omezení a vyloučení odpovědnosti podle Rámcové smlouvy (včetně Smluv) je přiměřené
vzhledem ke všem okohiostem a ke stupni rizika a prospěchu vyplývajícím zpovinností Banky podle Rámcové Smlouvy
(včetně Smluv).

článek VIII.
Závěrečná ustanovení

I. Pokud Klient zamýšlí Zmocnit k právnímu jednání vůči Bance třetí osobu, zavazuje se tak učinit formou udělení plné
moci (i) S úředně ověřeným podpisem Klienta nebo (ii) podepsané Klientem před pracovníkem Banky. Dále se Klient
zavazuje předložit výše uvedenou plnoumoc pobočce Banky, ve které má být právní jednání uskutečněno, nejméně pět
pracovních dní před požadovaným termínem právního jednání, ledaže se s Bankou písemně dohodne jinak.

2. Banka je povinna při poskytování všech služeb, produktů a uzavírání bankovních obchodů v rámci předmětu činnosti
Banky (dále společně též „Bankovní služby“) identi?kovatKlienta nebo osobuKlienta zastupující av případě právnické
osoby identi?kovat ovládající osobu a skutečného majitele této právnické osoby. Identi?kaci v souladu S právními
předpisy a jimi stanoveném rozsahu Banka provádí zejména u obchodů, jejichž hodnota převyšuje částku stanovenou
právními předpisy. V případě, že Klient nebo osoba zastupující Klienta odmítne vyhovět požadovanému rozsahu
identi?kace, nebude požadovaná Bankovní služba provedena. Poskytnutí Bankovních služeb při zachování anonymity
Klienta je Banka povinna odmítnout. Podle právních předpisů O opatřeních proti legalizaci výnosů Z trestné činnosti
a ?nancování terorismu je Banka kdykoliv v průběhu trvání smluvního vztahu s Klientem oprávněna vyžadovat
dophiění identifikačních údajů Klienta, osob zastupujících Klienta a V případě právnické osoby iu ovládající osoby
a u skutečného majitele této právnické osoby, předložení jí požadovaných dokladů nebo informací ze strany Klienta,
zejména důkazu původu peněžních prostředků poukázaných na účet Klienta, dokladů o bonitě a závazcích Klienta či
jeho důvěryhodnosti a Klient je povinen toto zabezpečit. Banka je oprávněna pořídit si pro vlastní potřebu fotokopie
všech dokladů předložených Klientem. Banka je oprávněna neprovést obchod Klienta, se kterým je spojeno riziko
legalizace výnosů Z trestné činnosti nebo ?nancování terorismu či existuje podezření, že obchod Klienta je předmětem
mezinárodních sankcí ve smyslu právních předpisů o provádění mezinárodních sankcí, resp. neprovést obchod Klienta,
o kterém se odůvodněně domnívá, že není v souladu s právními předpisy.

3. Klient se zavazuje dodržovat kromě závazků uvedených v tomto článku i závazky uvedené jinde v této Ráincové
smlouvě včetně případných příloh.

4. Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami, nestanoví-li právní předpis
jinak.

Československá obchodní banka, a. S.
R??iioká 338/150, 150 57 Praha 5; ičoz 00001850
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B: XXXVI, vložka 46



5. V případě neplatnosti či neúčinnosti či zdánlivosti jednotlivých ustanovení Rámcové smlouvy (včetně Smluv) nebudou
dotčena její Ostatní ustanovení. Smluvní strany se tímto zavazují, že učiiií veškeré kroky nezbytné k nahrazení takového
neplamého, neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným ustanovením, které bude platné, účinné a vymahatelné
a bude odpovídat účelu nahrazovaného ustanovení a celé Ráincové smlouvy (včetně Smluv).

6. Rámcová smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody Smluvních stran formou písemného
dodatku.

7. Banka je oprávněna svá práva a povinnosti dle Rámcové Smlouvy postoupit či převést, (a to i formou postoupení
Rámcové smlouvy), v celém jejich rozsahu, nebo zčásti, na jinou osobu, a Klient pro takový případ souhlasí
S poskytnutím informací (bankovního tajemství) vyplývajících Z Rámcové smlouvy takové osobě.

8. Klient není oprávněn převést na jinou osobu jakékoliv práva nebo povimiosti Z Rámcové smlouvy (včetně Smluv) bez
předchozího písemného souhlasu Banky.

9. Dluhy Klienta vzniklé na základě a/nebo v souvislostí S Rámcovou Smlouvou jsou bez předchozího písemného souhlasu
Banky nepřevoditelné ani jinak nepřecházejí na třetí osobu. Smluvní strany se dohodly, že v maximálním rozsahu
dovoleném právními předpisy se jakákoli zákonná ustanovení umožňující bez předchozího písenmého souhlasu Banky
převod a/nebo přechod dluhů Klienta vzniklých na základě nebo v souvislosti S Rámcovou smlouvou nepoužijí.

10. Klient tímto na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského Zákon?cu.
ll. Banka je oprávněna započítat své splatné i nesplatné pohledávky za Klientem na jakékoliv splatné i nesplatné
pohledávky Klienta za Bankou, a to i na pohledávky Klienta za Bankou vzniklé Klientovi v souvislosti s vedením jeho
účtů a jednorázových vkladů u Banky. Klient není oprávněn jednostranně započíst jakékoliv své pohledávky zaBankou
na pohledávky Banky za Klientem. Klient výslovně prohlašuje, že mu ustanovení tohoto odstavce Článku Rámcové
smlouvy bylo vysvětleno, že mu roziuní a že S ním souhlasí.

12. Rámcová smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nich Klient obdrží jeden a Banka jeden stejnopis. Každý
ze Stejnopisů Rámcové Smlouvy má právní sílu originálu.

13. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž její trvání neskončí dříve, než budou vyrovnány všechny
Závazky a dluhy vyplývající Z Rámcové smlouvy resp. Smluv pro obě Smluvní strany.

14. Rámcovou smlouvu může kterákoli ze Smluvních stran kdykoli vypovědět písemnou výpovědí, přičemž Rámcová
smlouva končí dnem doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně, pokud ke dni doručení písemné výpovědi
druhé Smluvní straně došlo k vyrovnání všech závazků a dluhů vyplývajících pro Smluvní strany Z Rámcové Smlouvy
a Z Transakcí, resp. Smluv. Pokud v den doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně nedošlo k vyrovnání všech
závazků a dluhů Z Rámcové smlouvy a Transakcí, resp. Smluv, končí Rámcová smlouva po doručení písemné výpovědi
druhé Smluvní Straně dnem, kdy jsou vyrovnány všechny závazky a dluhy ZRámcové Smlouvy a Transakcí, resp. Smluv.

15. Pokud se kterál<olí Smluvní strana vzdá nároku Z porušení jakéhokoli ustanovení Rámcové smlouvy, nebude to
znamenat nebo se vykládat jako vzdání se nároku Z kteréhokoli jiného ustanovení Rámcové Smlouvy, ani jako vzdání
se nároku z jakéhokoli dalšího porušení daného ustanovení. Žádné prodloužení lhůty pro plnění kteréhokoli závazku
či opatření podle Rámcové smlouvy nebude považováno za prodloužení lhůty pro příští phiění daného závazku nebo
opatření, nebo jakéhokoli jiného závazku či opatření. Neuplatnění či prodleva při uplatnění jakéhokoli práva nebo
jakékoli podmínky nebude předpokládat, že se jich kterákolív strana vzdala. Zádné Zřeknutí se jakéhokoli práva nebo
podmínky nebude účinné, nebude-li písemné.

16. Smluvní strany tímto sjednávají, že v případě jakéhokoliv ukončení Rámcové smlouvy bude mít takovéto ukončení
účinky pouze do budoucna.

17. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednáníRámcové smlouvy Se shodly na jejím obsahu ve všech bodech
a Rámcovou smlouvu uzavírají na základě své pravé a Svobodné vůle.

18. Je-li Rámcová smlouva uzavřena i v jakémkoli jiném jazyce, je v případě neshody jazykových verzí rozhodující znění
V češtině.

strana 6 Z 8
Československá obchodní banka, a. S.
Rađiinká 333/150, 150 57 Pvnha S; ičo; 00001350
zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



'I _ I'

_ i

V příloze

Příloha č. 1 - Pověření a podpisový vzor

V Šumperku, dne 11.2.2022

Za Československou obchodní banku, a. S. Za Klienta Město Šumperk

Iiig. Jar

čle .
'í=

I gánu

Ověření podpiS'u/totožnosti: I

strana 7 Z 8
Československá obchodní banka, a. S.

Ra?iinká 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



'Q i I'

ˇ V PŘÍLOHA Č. 1 ,
POVERENI A PODPISOVY VZOR

název: Město Šumperk
Sídlo: nám. Míru 364/1, Šumperk, 78701, CZ
IČO/Ziščoz 00303461

registrace u Českého statistického úřadu 00303461

(dále jen "Klient")
Zasílací adresa: nám. Míru 364/1, Šumperk, 78701, CZ

za Klienta

jméno, příjmení, titul: Mgr. Tomáš Spurný - člen statutárního orgánu

pověřuje

následující osoby k tomu, aby za Klienta Samostatně jednaly O uzavření, samostatně uzavíraly a samostatně konfirmovaly
transakce dle rámcové Smlouvy O depozitech č. FT/1083/22/5633 uzavřené dne 11.2.2022 mezi Klientem a společností
Československá obchodní banka, a. S., se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO: 00001350, zapsanou v obchodním
rejstř?ai vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 (dále jen “Banka”), přičemž níže uvedené osoby
Svým podpisem vyjadřují bezpodmínečný souhlas S automatickým záznamem jejich telefomiího spojení s Bankou a S tím,
že nahrávka telefonické komunikace bude oběma Smluvními stranami považována za průkazný materiál do maximálního
rozsahu povoleného právními předpisy a za důkaz O obsahu Smlouvy. Níže uvedené osoby tímto udělují svůj souhlas S tím,
že nahrávka může být jako důkaz použita i v řízení před soudem nebo jiným obdobným orgánem.

Jméno a příjmení Trvalé bydliště/ Rodné číslo Rozsah Telefon (pro účely uzavírání) a faxové Potvriuji, že můj podpis

jiný pobyt nebo datum oprávnění číslo a/nebo e-mailová adresa (pro účely slouží jako podpisový vzor

narození konfirmace)

Ing. Milena Peluhová Denisova 1545/5 605520/1075 kon?rmovat
erk cz

Šnxnpzxk 78701 20.05.1950 zxnznvixni
'P P ˇ

Daginox Gmiioxová B. váninvkn 59/22 725928/5781 koxx?nnov?i
uk cz

Šnnip?k 78701 28.09.1972 anznvžrni
gm 'gn P ˇ

V Šinnperku, dne 11.2.2022

Za Klienta Město

strana 8 Z 8
Československá obchodní banka, a. s.

Radiinká 833/150. 150 57 Praha S; ićo: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46


